
. 0035*

UCHWAŁA Nr .160.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 13 stycznia 2023r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku
zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe
i podmioty wymienione w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. póz. 1526) oraz § 64
ust. l pkt l i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą
Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz.
Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499), w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy

A. z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
" i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. póz. 1327 z późn. zm.) oraz

z Rozdziałem 7, pkt l i 2 Załącznika do Uchwały Rady Powiatu w Sierpcu
Nr 305.LIII.2022 z dnia 28 października 2022 r. w sprawie uchwalenia
„Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami
pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi,
których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku
publicznego na rok 2023" (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2022 r. póz. 11843)
- uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zoopiniowania ofert
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku
zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe,
w składzie:

£ l. Andrzej Cześnik - przedstawiciel Zarządu Powiatu

2. Sławomir Olejniczak - przedstawiciel Zarządu Powiatu

3. Przemysław Burzyński - przedstawiciel Zarządu Powiatu

4. Dariusz Twardowski - przedstawiciel Zarządu Powiatu

5. Kamil Różański - przedstawiciel Zarządu Powiatu

6. Zbigniew Czajkowski - przedstawiciel Zarządu Powiatu

7. Piotr Brant - przedstawiciel organizacji pozarządowych i podmiotów

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Sławomira Olejniczaka.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak-Członek

3. Marek Chyliński - Członek

4. Sławomir Krystek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek


